
15.08.2018 

E. Krásnohorské 1298/4
736 Ol Havrrov- Podles,f IČO: 25378058, DIČ: CZ25378O5"8 

Provozovna 
Nový Borek 100. 739 6 l Tfirnec 

Nabídka na dodávku magnetoterapie č. 17082018-2

Položka č. 11 - Středomoravská nemocniční a.s. - Nemocnice Prostějov 

Cenová nabídka: 

Kat. číslo Typ Cena Kč ks Celkem Kč DPH% Celkem Kč 
bez DPH bez DPH s DPH 

DIMAP V M4 přístroj - 4 výstupy, 
Frekvenční volba jako typ VF4, 

20172V4 4x78 programů, paměť 20 volných 36190 1 36190 
' míst, kompatibilní s dřívějším 

DimapV4 

S1 H70 L 
Lehátko s posuvným aplikátorem 

28900 1 28900 
S1H 0 70cm 

A3H A3H St. Lůžkový 98x42x4cm 5180 1 5180 
S2H30 S2H30St Solenoid 30cm 7110 3 21330 
S1H70 Solenoid válec 70cm S1 H70St 13820 1 13820 

celkem 105420 
Sleva -5271
Celkem Kč 100149 21 121180 

Ceny jsou uvedeny jako konečné, včetně dopravy/dodání na místo určení, instalace a zaškolení 
obsluhy. PBTK po dobu záruky zdarma 

Dodací lhůty do 5 týdnů 
Záruční servis fysiomed es Třinec , 24 měsíců 
Platební podmínky faktura vystavena po dodání techniky, splatnost 30dní od vystavení. 

Životnost a servisní podpora: 
předpokládaná životnost je 1 O let pro přístroj, aplikátory podléhají opotřebení, jejich životnost je pak 
závislá na způsobu zacházení, průměrně 5 let. 
Výrobce garantuje nejzazší dobu servisní podpory, dodávek náhradních dílů včetně softwarového 
vybavení a jeho upgradu na 1 O let ode dne prodeje. 

Seznam náhradních dílu nutných při pravidelné PBTK: žádné nejsou přepsány 

Seznam spotřebního materiálu pro Dimap V: Přístroj a aplikátory nevyžadují žádný spotřební materiál 

Za Fysiomed CS s.r.o. vypracoval: 

Bohdan Kaleta 
fysiomed es s.r.o. 



.. 

Popis a vyobrazení přístroje: 

Typ: samostatné výstupy A+ B 
... . 

E. Krásnohorské 1298/4

H6 01 Havlfov- Podlesí

Provozovna 

Nový Borek 100. 739 6 lT�lnec 

P:řístroj zcela splňuje požadované vlatnosti a parametry dle zadání 

Magnetoterapeutický přístroj - charakteristika: 

Ovládání moderní bezkontaktní klávesnicí - vysoká životnost a spolehlivost , 

výkonný nízkofrekvenční pulsní magnet s regulací výkonu - max.indukce 65mT, 

4'nezávíslé programové výstupy 4x78 programů obsahujících celé frekvenční pásmo do 200Hz, 
frekvenční volby 1-200Hz, volná paměť pro 20 vlastních nastavení 

čas 5-90mín., índívíduelní nebo společné nastavování výstupů, možnost měnit parametry během 
aplikace, možnost přípojení rozdvojek (až 8 aplikátorů), 

možnost přípojení výkonových aplikátorů se zvýšeným výkonem cca o 30% , urychlená náběžná doba 
impulsu 0,5-4ms (0,35-2,Sms), možnost přípojení aplikátorů se stíněním pro maximální ochranu 

systém ochran proti přetížení , zkratu, přehřátí, statické elektřině, výpadkům sítě. Výkonný toroidní 
transformátor 820VA se sníženým vyzařováním a tepelnou ochranou, 

kontrola přípojených aplikátorů, optická indikace výstupních pulsů, řízení výkonným mikroprocesorem, 

akustická a optická signalizace, paměť poslední aplikace. 

Napájení 230V,50Hz, max. 820VA 

DIMAP V Aplikátory pro DIMAP 



Aplikátor S1 H70 posuvný, s lehátkem 

E. Krásnohorské 1298/4
H6 Ol Havrrov - Podlesf

Provozovna 
Nový Borek 100. 739 61 Hlnec 

'/ 




